

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สาย อจ.ถ. ๑๐๐๓๖ บ้านนาห้วยยาง-บ้านภูจำป่า ผิวจากรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒ กม. พร้อมเกรดเกลี่ยทับแน่นตลอดสาย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)				
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ				
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๖,๐๐๐.- บาท				
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สาย อจ.ถ. ๑๐๐๓๖ บ้านนาห้วยยาง-บ้านภูจำป่า ผิวจากรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒ กม. พร้อมเกรดเกลี่ยทับแน่นตลอดสาย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)				
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๒๔,๕๐๐.- บาท				
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)				
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	๑. นายทรงศักดิ์ บุญสม	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายผังเมือง	เป็น	ประธานกรรมการ
	๒. นายปัญญา จันทรงาม	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ	เป็น	กรรมการ
	๓. นายไพบุลย์ อโหมทา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	เป็น	กรรมการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สาย อจ.ถ. ๑๐๐๓๖ บ้านนาห้วยยาง-บ้านภูจำป่า ผิวจากรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒ กม. พร้อมเกรดเกลี่ยทับแน่นตลอดสาย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) เป็นจำนวนเงิน ๒๒๔,๕๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

- เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติให้ดำเนินการ
ตามระเบียบโดยเคร่งครัด

(นายบัณฑิต มะลิวัลย์)

เจ้าหน้าที่ (นางสาวสุดา พันธุ์วรรณ)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

(นายวิทย์ รุ่งโรจน์นิมิตชัย)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(นางดวงอุมา โพธิ์วัฒน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

3 1 ต.ค. 2560

(นายสมภพ กอดแก้ว)

(นายโกศล การบุญเวทย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนถนนลูกรัง

เส้นทางสาย อจ.ถ. 10036 บ้านนาห้วยยาง - บ้านภูจำปา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 ประมาณราคาเมื่อ เดือน ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง
1	ถนนลูกรังผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2 กม. พร้อมเกรดเกลี่ยทับ แน่นตลอดสาย							
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง - เกลี่ยปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,000.00	1.68	13,440.00	1.3624	18,310.66	18,310.66
3	งานผิวจราจรลูกรัง - ลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม	1,200.00	126.17	151,404.00	1.3624	206,272.81	206,272.81
รวม					164,844.00			224,583.47
คิดเป็นเงินงบประมาณ		สองแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน						224,500.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 164,844.00
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \{(3) / [(1) \times (4) + (2) \times (5)]\}$ = 1.0000
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN)= 4x6 = 1.3624
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN)= 5x6 = -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 913 / 2560 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2560

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายทรงศักดิ์ บุญสม) (นายปัญญา จันทร์งาม) (นายไพฑูรย์ อโมหา)
 หัวหน้าฝ่ายผังเมือง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ นายช่างโยธาอาวุโส

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซม
 ปรับปรุงถนนลูกรัง สาย อจ.ถ. ๑๐๐๓๖ บ้านนาห้วยยาง-บ้านภูจำปา ผิวจราจรกว้าง
 ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒ กม. พร้อมเกรดเกลี่ยทับแน่นตลอดสาย (ตามแบบองค์การ
 บริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) เป็นจำนวนเงิน ๒๒๔,๕๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พัน
 ห้าร้อยบาทถ้วน)

- เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ
- จึ่งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติให้ดำเนินการ
ตามระเบียบโดยเคร่งครัด

(นายวิทยา ใจโรจน์นิมิตชัย)
 รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(นายโกศล การบุญเวทย์) (นางดวงกมล โพธิ์วัฒน์) (นายสมหมาย กอดแก้ว)
 หัวหน้าฝ่ายพัสดุ หัวหน้าฝ่ายพัสดุ